
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 040/2023

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas, torna público o resultado
da  homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  040/2023.  Processo
Administrativo nº 6833/2023. Objeto: PAGAMENTO DA FRANQUIA DO SEGURO
DO VEÍCULO FIAT CRONOS 1.3,  8V  FIREFLY, PLACA RNP0G32.  Em favor  de:
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. Valor global: R$ 3.595,82 (Três mil, quinhentos e
noventa e  cinco reais  e  oitenta  e  dois  centavos).  Dotação Orçamentária:  2.129 –
3.3.90.39. Data da Homologação: 26/07/2023. Alagoinhas-BA, 28/07/2023. Ruidinaldo
da Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas.

Edição 3.706 | Ano 15
28 de julho de 2023

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 040/2023

Certificação Digital: G26MURXL-DQ56V6T7-HZWEKUYB-RMEG41OQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


